

BIULETYN
POLSKIEJ PARAFII W BEDFORD

Tel. **01234 356414**; mobile: 07704 141192(ks. Janusz Kopeć)
Strona internetowa parafii: parafiabedford.uk oraz email: bedford@pcmew.org
Charity Reg. No.1119423

Nr 286. VI NIEDZIELA ZWYKŁA. ROK B

NIEDZIELA, 11.02.2024 <i>VI NIEDZIELA ZWYKŁA</i>	9³⁰	W int. cioci Danuty z ok. 65 urodzin. Int. chrześniaka.
	11⁰⁰	W int. dusz czyścowych z prośbą o wieczne zbawienie. Int. parafian.
	18³⁰	<i>WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU</i>
	19⁰⁰	W intencji nowonarodzonego Edwarda – o błogosławieństwo Boże, zdrowie, wszelkie potrzebne łaski.
PONIEDZIAŁEK, 12.02.2024	9³⁰	Za śp. Jerzego BUŻNIAKA.
WTOREK, 13.02.2024	9 ³⁰	O uznanie Niepokalanego Poczęcia NMP przez wszystkich chrześcijan.
	10 ³⁰	Pogrzeb śp. Giuseppe CIURO
ŚRODA, 14.02.2024 <i>POPIELEC</i>	9 ³⁰	Pro dantis
	18 ³⁰	<i>WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU</i>
	19 ⁰⁰	Za Parafian
CZWARTEK, 15.02.2024	9 ³⁰	Pro dantis
PIĄTEK, 16.02.2024	15 ⁰⁰	W int. pani Ewy Allan o wszelkie potrzebne łaski, Bożą opiekę dla niej i jej rodziny. <i>KORONKA DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO</i>
SOBOTA, 17.02.2024	9 ³⁰	Za Parafian. <i>PO MSZY ORAZ O 18³⁰ WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU</i>
	19 ⁰⁰	W int. śp. Józefa DROSTKA w 1. Rocz. śmierci
NIEDZIELA, 18.02.2024 <i>I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU</i>	9³⁰	Za sp. Franciszka JURKOWSKIEGO . Int syna Mariana z rodziną
	11⁰⁰	W int. dziękczynnej za otrzymane łaski. Int. Parafian
	18³⁰	<i>WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU</i>
	19⁰⁰	W int śp. Zygmunta MILSKIEGO.

W najbliższą środę rozpoczynamy okres Wielkiego Postu. Zachęcam do szczególnego przeżycia tego czasu – przygotowania do Święta Zmartwychwstania Pana Jezusa.

Niech pomocne nam będą szczególne nabożeństwa tego czasu: Droga Krzyżowa w każdy piątek o 18:30 oraz Gorzkie Żale w każdą niedzielę pół godziny przed Mszą wieczorną

CHRZEST

Rodziców chcących zapisać dziecko do chrztu i ustalić datę przyjęcia sakramentu proszę o kontakt co najmniej na miesiąc przed planowaną datą chrztu.

BARDZO PROSZĘ RÓWNIEŻ, ABY RODZICE I CHRZESTNI DOSTARCZYLI METRYKI CHRZTU. W PRZYPADKU CHRZESTNYCH WAŻNA JEST ADNOTACJA O BIERZMOWANIU.

SPOWIEDŹ

Okazja do spowiedzi pół godziny przed Mszą św. z wyjątkiem Mszy św. w niedziele o 11:00.

KOLEĐOWE ODWIEDZINY DUSZPASTERSKIE

Tradycyjnie trwają kolędowe odwiedziny duszpasterskie. Z osobami i rodzinami, które wyraziły wolę spotkania, wspólnej modlitwy i błogosławieństwa domu, będę się kontaktował osobiście w celu uzgodnienia dnia

i godziny wizyty. Jednocześnie pragnę podziękować za każde zaproszenie.

INFORMACJE DLA PRAGNĄCYCH ZAWRZEĆ MAŁŻEŃSTWO

Polacy uczęszczający do angielskich kościołów katolickich muszą skontaktować się ze swoim proboszczem, który wyjaśni im procedury obowiązujące w tym kraju.

Narzeczeni, którzy mieszkają w Anglii ponad 6 miesięcy i należą do parafii Polskiej Misji Katolickiej oraz pragną zawrzeć sakramentalny związek małżeński powinni skontaktować się ze swoim duszpasterzem nie później niż 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu.

I KOMUNIA ŚWIĘTA 2024

Z powodu wyjazdu do Polski nie odbędzie się dzisiaj po Mszy o 11.00 spotkanie z dziećmi przygotowującymi się do pierwszej komunii św. Następne spotkanie – 25 lutego.

Uroczystość pierwszokomunijna będzie miała miejsce 26 maja o godz. 11³⁰.

BIERMOWANIE 2024

Dzisiaj spotkanie po Mszy św. w ramach przygotowania do bierzmowania dla pierwszej grupy. Za dwa tygodnie, 25 lutego grupa druga.

Uroczystość bierzmowania będzie miała miejsce 20 czerwca (czwartek) o godz. 18³⁰.

KRĄG BIBLIJNY

Zainteresowanych wspólną modlitwą i rozważaniem Słowa Bożego zapraszam na spotkanie we wtorek o godz. 18:15

SPRZĄTANIE DEKORACJI ŚWIĄTECZNEJ I CHOINEK - 30 STYCZNIA

Bardzo dziękuję za pomoc w sprzątnięciu dekoracji

FUNDUSZ REMONTOWY I GIFT AID

Na stoliku przy wyjściu z kościoła wyłożone są żółte koperty Gift Aid z przeznaczeniem jako **Fundusz Remontowy naszego kościoła**. Zachęcam i proszę o włączenie się do tego projektu.

Gdyby ktoś nie chciał lub nie mógł przyłączyć się do Gift Aid proszę, aby nie wpisywał wszystkich wymaganych tam danych – wystarczy imię i nazwisko.

Dziękuję za zrozumienie i za każdą ofiarę.

SPRAWY FINANSOWO – GOSPODARCZE

Dane konta: **PCM BEDFORD 30-94-57 00621281**

Składka z ostatniej niedzieli: £ 551.00

BARDZO DZIĘKUJĘ WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEZ SWOJĄ OFIARNOŚĆ UCZESTNICZĄ W UTRZYMANIU NASZEJ PARAFII I KOŚCIOŁA.

SZCZEGÓLNIIE PRAGNĘ RÓWNIEŻ PODZIĘKOWAĆ WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEZ OSOBISTE ZAANGAŻOWANIE ORAZ POŚWIĘCENIE SWOJEGO CZASU I ENERGII TROSZĄ SIĘ O NASZ KOŚCIÓŁ W WYMIARZE GOSPODARCZYM I ESTETYCZNYM.

świętecznych.

POPIELEC

W tym tygodniu 14 lutego przypada środa popielcowa. Tego dnia Msze św. z obrzędem posypania głów popiołem będą o godz. 9:30 i 19:00.

Kolekta zbierana na tej Mszy to jałmużna wielkopostna.

Jak wiadomo w środa popielcowa (tak samo, jak w Wielki Piątek) to dzień postu:

Kan. 1249 - Wszyscy wierni, każdy na swój sposób, obowiązani są na podstawie prawa Bożego czynić pokutę. Żeby jednak wszyscy przez jakieś wspólne zachowanie pokuty złączyli się między sobą, zostają nakazane dni pokuty, w które wierni powinni modlić się w sposób szczególny, wykonywać uczynki pobożności i miłości, podejmować akty umartwienia siebie przez wierniejsze wypełnianie własnych obowiązków, zwłaszcza zaś zachowywać post i wstrzemięźliwość, zgodnie z postanowieniami zamieszczonych poniżej kanonów.

Kan. 1252 - Prawem o wstrzemięźliwości są związane osoby, które ukończyły czternasty rok życia, prawem zaś o poście są związane wszystkie osoby pełnoletnie, aż do rozpoczęcia sześćdziesiątego roku życia. Duszpasterze oraz rodzice winni zatroszczyć się o to, ażeby również ci, którzy z racji młodszego wieku nie związani jeszcze prawem postu i wstrzemięźliwości, byli wprowadzeni w autentyczny duch pokuty.

POGRZEB GIUSEPPE CIURO

We wtorek, 13 lutego o godzinie 10:30 będzie pogrzeb Giuseppe CIURO.

Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie...